
2020年 11月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

平型マイク販売終了に伴いマイクセンサー販売のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、送信器に使用しております平型（丸型）マイクをリニューアルし、 

新マイクセンサー（角型）として販売開始することになりました。 

 それに伴い旧平型マイクと携帯電話用送信器、携帯電話用マットの販売

終了とさせて頂きます。 

現在、旧平型マイクをご使用されているお客様の中で、新マイクセンサ

ーへ変更される場合は、お手数ですが一度ご使用頂いております玄関用送

信器をお送り頂きますようお願い申し上げます。マイクセンサー使用にあ

たり送信器の部品を一部変更する必要がございます。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


